Huisgemaakte taart*

Vraag de bediening naar de selectie.

v Stuk verse taart €3,750f €4,00
Bolletje schepijs erbij? +€1,50
+€0,50

Slagroom erop?

fl‘uit* &u j.]S van 'De Gebroeders' in Bakel

Vraag de bediening naar de smaken.

v 1 bol schepijs €1,50
v 2 bollen schepijs + vers fruit €5,75
v 3 bollen schepijs + vers fruit €6,75
v Bakje vers fruit €4,75
Slagroom erop? +€0,50
. X

Huisgemaakte soep

Vraag de bediening naar de dagsoep.

v Normale kom €5,50
v Kleine kom €4,00
Brood met roomboter erbij? +€ 1,00
Glutenvrij brood met roomboter erbij? +€1,50

Tosti's™ (tot 16.00u)

Maak een keuze uit bruin of wit brood, met:

¥ Kaas + kruiden €4,50
® Ham + kaas & kruiden €5,00
v Kruidenkaas + kaas, ui & tomaat €5,50
¥ Geitenkaas + roomkaas, paprika, tomaat & kruiden € 5,75
® HumMmus + paprika, tomaat, ui & kruiden €5,75
9 Brie + walnoot & honing €5,75

¥ Kindertosti: wit casinobrood met ham en/of kaas € 3,00

v Tosti van de dag
Mosterdsaus, curry of ketchup erbij?

+€0,25

Sandwiches ete* ot 16.00u)

Bruin brood, wit brood of glutenvrij brood met:

¥ Gebakken eitjes + kaas, tomaat, sla, ketchup, mayonaise & kruiden......... €38,50
¥ Roomkaas + mierikswortel, kruiden, sla, tomaat, avocado & komkommer . . . .. € 8,00
9 7Zalm + roomkaas, kruiden, mierikswortel, komkommer, avocado & sla . .. . . .. € 10,50
¥ Fenegriekkaas + sla, komkommer, walnoot & honing-mosterd dressing . . . . . . . € 8,00

v Gegrilde groente + hummus, sla, zongedroogde tomaat & tomatendressing . . € 8,00

¥ Geitenkaas + chutney, paprika, zoetzure ui, balsamico dressing & walnoot . . . ... €9,00
v \Vegan feta + chutney, paprika, zoetzure ui, balsamico dressing & walnoot .. . . .. €9,00
¥ Hummus + avocado, sla, paprika, zoetzure groente, limoenrasp, spicy vegan-. . . ... €9,50

mayo & geroosterde pompoenpitten

vVegan salade (kikkererwten, augurk, paprika, ui, kappertjes, kruiden) . ... ... €9,00
met sla, spicy veganmayo & geroosterde pompoenpitten

v Wentelteefje van wit brood, met fruitvandedag.......................... €5,50
Slagroom erop? + € 0,50

Bolletje ijs erbij? + € 0,50
vlunchvande dag............... ..

¥ Mag of lust je iets niet? Laat het ons weten, wellicht kunnen we je helpen.
¥ Soms is niet alles van een grote bestelling tegelijkertijd klaar.

Liever iets anders?

Wij bieden ook lunchplanken, high, afternoon en sweet tea's aan, maar wel alleen op
reservering! Doe dat min. twee dagen van tevoren via de e-mail, maar liefst eerder om
de kans op een plekje te vergroten. Meer informatie kun je vinden op onze website:
www.dewildeframboos.nl

Mij geen

eten geven
a.1.b!




Thee van de lijst
Theepot S

Theepot M

Theepot L

Verse thee Glas
Munt € 3,00
Munt + limoen en gember € 3,00
Munt + sinaasappel of limoen € 3,00

of citroen of gember
Gember € 3,00

Gember + sinaasappel en munt € 3,00

Gember + sinaasappel of limoen € 3,00
of citroen of kaneel

Seizoen €3,25

Honing, agavesiroop of melk erbij?

K()ffie van 'Usawa' in Gemert
Koffie

Espresso

Dubbele espresso
Cappuccino

Koffie verkeerd

Latte macchiato

Warme Chocomel

+2 kopjes € 2,50
+ 3 kopjes € 3,75
+ 6 kopjes € 6,50

Pot

€6,50
€6,50
€6,50

€6,50
€6,50
€6,50

€6,50
+€0,25

€2,50
€2,50
€3,75
€3,00
€3,25
€3,25
€3,00

IJskoffie warme koffie + 2 bollen vanilleijs € 5,50

Liever met sojamelk?
Slagroom erop?

Huisgemaakte limonade
Citroen (kan ook suikervrij)
Grapefruit (kan ook suikervrij)
Rode vruchten

Perzik

Vlierbloesem

Seizoen
Liever met prik?

Sapjes

Verse jus d'orange
Verse smoothie
Appelsap troebel
Perensap troebel

Kinderdrankjes kleinere beker
Ranja

Appelsap troebel / helder
Perensap troebel

Chocomel

Fristi

+€0,50
+€0,50

€3,00
€3,00
€3,00
€3,00
€3,00

€3,00
+€0,25

€3,75
€5,00
€2,75
€2,75

€1,00
€1,75
€1,75
€2,00
€2,00
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Kl'llidenthee + 5-8 min. laten trekken

Wilde framboos: Framboos, kers, rozenblad,

appel, linde & goudsbloem

Anti-stress: perzik, kurkuma, bonenschil, saffloer,
citroengras, berk, brandnetel & sinaasappelbloesem

Mannendroom: Appel, citroengras, rooibos,
gember, citroenmelisse, sinaasappel, goudsbloem,

citroenverbena & hennep

Vrouwenpower: Appel, kaneel, citroengras,
hennep, rooibos, sinaasappel, gember, koriander &

citroenverbena

Hoppathee: Zoethout, citroengras, pepermunt,

gember, appel, zwarte peper & citroen

Zweefthee: Venkel, druif, melisse, citroengras,
salie, kamille, nootmuskaat, kardemom, jasmijn,

roos & rozenbottel

Roze wolken: Framboos, viierbes, papaya, appel,

ananas, hibiscus, rode biet & wortel

ROOj.bOSthee + 5 min. laten trekken

VIeugje Zomer: Groene rooibos, mango, wortel,

rozenblad, kombucha, korenbloem & zonnebloem

BOSGlﬁES: Rooibos, aardbei, roos, sinaasappel,

bonenschil & bramenblad

Niet te pruimen: Rooibos, pruim, appel, malva,

kaneel, sinaasappelbloesem & saffloer

Zonnestraaltje: Rooibos, sinaasappelbloesem,

ananas & appel

Vogelgezang: Rooibos, sinaasappel, kardemom,

kaneel, citroengras, roze peper & bessen

Cha Cha Chai: Rooibos, zwarte peper, kaneel,

kardemom, gember & kruidnagel

Zonsondergang: Rooibos

Fris

Coca Cola / Cola Zero €2,50
Spa Rood €2,50
Fuze Tea Green €2,50
Lipton Ice Tea €2,75
Theetuin ijsthee € 3,00
Ginger ale 'Naturfrisk' €3,00
Bitter lemon 'Naturfrisk' € 3,00
Kombucha 'Untamed' €3,75
Radler citroen 0,0% €3,50
Rosé bier 0,0% €3,50
Wit bier 0,0% € 3,50

Kan water + munt & fruit ~ klein %l € 2,75

groot 11 € 3,75

GIOEHG thee + 2 min. laten trekken

Bloementuin: Groene thee, roos, korenbloem
& zonnebloembloesem

Momentje geluk: Groene thee, zwarte thee,

jasmijn, zonnebloembloesem, roos, aardbei & rabarber

Moestuintje: Groene thee, vlierbes, rode biet,
wortel, appel, ananas, papaya, framboos & hibiscus

Tortelduiﬁes: Witte thee, groene thee, roos,
citroenverbena, zonnebloembloesem, citroengras,
zwarte & rode bes

Lentebriesje: Sencha, Pai Mu Tan, goudsbloem,
rabarber, appel, citroengras & citroenverbena

Zoete snoet: Groene thee, gember, stervrucht,
banaan, mango, rozenbottel, eucalyptus, kurkuma,
braamblad & moringa

Bijenpa radijs: Groene thee, perzik, sinaasappel-
bloesem & roos

Witte hemel: witte Pai Mu Tan

Zwarte thee + 2 min. laten trekken

Grijze dame: zwarte thee, citrus & bergamot
G rijze heer: zwarte thee, bergamot & korenbloem

Rozenknopje: Zwarte thee, roos, rozenknopjes,
maretak, peper, kurkuma, kaneel & chili

Kippengeka kel: zwarte thee, groene thee, rode
bes, meloen, lychee, peer, aardbei & framboos

Nachtegaal: Zwarte thee, aardbeiblad, hibiscus,
citroengras, pepermunt, appel, aardbei & rode bes

Engelse theemuts: Verschillende Ceylon-theeén
Heilige koe: parjeeling

Thee van de maand

MOthaﬂS alcoholvrij

No-jito blauwe bes . ......... €5,00
Verse limoensap, tonic, munt, rietsuiker, limoen
& bevroren blauwe bessen

Perzik-citroensorbet . ....... € 6,00
Citroensorbetijs, perziksiroop, sodawater, gin
0.0%, citroen & tijm

Sangri-no................. €6,50
Druivensap, verse jus d'orange, Negroni 0.0%
sodawater & vers fruit

Sunrisespritz.............. €6,50
Hibiscussiroop, ananassap, aperitif 0.0%, munt,
sodawater & citrusvruchten

No-groni.................. €6,50
Negroni 0.0%, tonic, framboos, rozemarijn &
sinaasappel




